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KILPAILUAKTIIVISUUS KAUDELLA 2018-19 – 
HYVIN MENEE MUTTA MENKÖÖN 

Ohessa tiivistelmä kilpailujen starttimäärien kehityksestä kaudella 2018-19. Kommentit ovat allekirjoittaneen 
(kursiivilla). 

HUOM! Erot luvuissa verrattuna Arto Luukkaisen ylläpitämiin tilastoihin johtuvat pienistä eroista siinä, mitä kilpailuja on 
laskettu mukaan tilastoihin. Niin, ja mun raportissa on kauniimmat graafit…  

Kilpailujen starttimäärien kehitys: 

 
 
Huomioitavaa: 

• starttimäärä = eri kilpailuluokkien yhteenlaskettu osallistujamäärä. 

• 1990–2005 luvut on otettu Nettipingiksen tilastoista ja 2006–2008 on laskettu SPTL:n kotisivujen kilpailutuloksista, 2009–2019 on käytetty 
pääsääntöisesti Arto Luukkaisen tekemiä tilastoja (mahdolliset erot luvuissa verrattuna AL:n ylläpitämiin tilastoihin johtuvat pienistä eroista 
siinä, mitä kilpailuja on laskettu mukaan tilastoihin) 

• näissä tilastoissa mukaan on laskettu vain ”normaalit” kansalliset kilpailut, jolloin mukaan EI ole laskettu: 
o kilpailuja, joihin on rajoitettu osallistumisoikeus (piiri- ja aluemestaruuskilpailut, Koulu SM yms.) 
o SM-kilpailuja ja erikoiskilpailuja (TOP-12 yms.) ja kansainvälisiä kilpailuja (Finlandia Open ja Finlandia Junior Open); nämä on 

kuitenkin käsitelty tämän dokumentin erillisissä kaavioissa. 

 

JO NELJÄS KASVUKAUSI PERÄKKÄIN 
Kausi 2018-19 oli kilpailuaktiivisuuden kannalta jälleen hyvä pingiskausi. Kilpailuaktiivisuus kehittyi kaudella 2018-19 
positiivisesti, nyt jo neljättä kautta peräkkäin. Kasvua edelliskauteen verrattuna tuli 6,2 %, kun edellisellä kaudella 2017-
18 vastaava luku oli 4,7 %. Kauden kokonaisstarttimäärä oli 5960 (2017-18 5612). Kasvu jakaantui melko tasan syksyn ja 
kesän osalle, sillä syksyllä 2018 kasvu oli 5,4 % ja keväällä 2019 6,8 %. SM-kisat eivät näy em. luvuissa, mutta niissäkin 
kehitys on ollut pääsääntöisesti hyvä. Juniori-SM-kisatkin kasvoivat jo kolmatta kautta peräkkäin. 

Aktiivipelaajia oli rating-listalla kauden 2018-19 päätteeksi 1081, mikä on lähes sama määrä kuin vuotta aiemmin 
(1080). Vuoden lopulla tehtiin koko ratingin olemassaoloajan ennätys, kun syyskauden 2018 päätteeksi päästiin 
lukemaan 1115. 

Tästä on hyvä jatkaa, KÄYKÄÄ JATKOSSAKIN KISOISSA! 
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Kauden tähti oli Wega, joka järjesti sekä kauden 
isoimmat (Wega-malja 475 starttia) että toiseksi 
isoimmat (Vet-SM 409 starttia) kisat ja on  muutenkin 
systemaattisesti parantanut jo useamman kauden 
peräkkäin. PT Espoolla ja Starillakin menee edelleen 
hyvin, Starin huimia syksyn lukuja selittää kaksi 
järjestettyä kisaa. 

Sen sijaan Spinni ja MBF eivät edelleenkään pääse 
lähellekään aiempien vuosiensa tasoaan. 

Uusi Rusa-yrittäjä PT-Helsinki ei vielä näy näissä 
tilastoissa. 
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Kilpailupäivien lukumäärä ja kilpailujen keskikoko (startit / päivä): 

 

Kilpailupäivien lukumäärä oli täsmälleen sama kuin viime kaudella eli 46. Sen sijaan kilpailujen keskikoko kasvoi hieman 

ollen nyt 130 starttia / päivä (viime kaudella 122).  
 

Ohessa on esitetty vuosittain säännöllisesti järjestettyjen kilpailujen starttimääriä kilpailuittain: 

Etelä-Suomi 
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PT 75 jatkaa vakaalla pohjalla kuten myös KoKa, vaikka 
pientä laskua sillä näyttäisikin nyt olevan. YPTS jaksaa 
edelleen yllättää iloisesti, kevään kisojen kasvuprosentti 
oli vaatimattomat 95! 

Turusta ei mitään uutta. Paitsi tietysti funikulaari, mutta 
siinäkin vissiin on aika paljon häikkää… Huomaa myös 
pieni nyanssiero havainnekuvan ja todellisuuden välillä: 

  

No niin. Anteeksi Turku! 
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 Itä-Suomi 

 

Toinen ongelma-alue on edelleen Itä-Suomi. Kisat ovat pieniä ja jatkuvuus puuttuu, vaikka KuPTS ja MPS parhaansa 
tekevätkin. JPT katosi vuosi sitten, kävikö IPT-94:lle nyt samoin? Vai tuoko LrTU avun? To be continued… 
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Oulussa mennään taas hyvällä vauhdilla ja kisoja 
järjestetään tiuhaan tahtiin: tälläkin kaudella neljät kisat 
(plus vielä piirinmestaruuskisat, jotka eivät näy näissä 
tilastoissa) – ja taitaa olla suunnitteilla vielä yksi 
lisäkisakin ensi kaudelle. Huh… 

Kemissä homma jatkuu edelleen vakaalla pohjalla ja hyvä 
niin. Ja Rovaniemikin kyllä vielä mahtuisi taulukkoon. 
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 PKO- ja kansainväliset kilpailut 

  
 

PKO-systeemin viimeinen linnake (FO:n lisäksi) eli TOP-12 III-karsinta kyykkäsi oikein kunnolla. Onko allekirjoittaneen 
lempilapsi jäämässä kehityksen jalkoihin? Muutenkin on kuulunut huhuja koko TOP-12-järjestelmän uudistamistarpeista. 
Nähtäväksi jää. 

Finlandia Open saatiin vietyä kunnialla läpi, vaikka oltiin kovasti huolissaan kansainvälisen liiton tekemistä muutoksista 
ranking-järjestelmään, joiden pelättiin vaikuttavan negatiivisesti pelaajien kiinnostukseen osallistua PKO-järjestelmällä 
pelattavaan turnaukseen. Osallistujia oli lopulta kuitenkin suunnilleen sama määrä kuin edellisvuonnakin, hyvä niin. 

Helsingin kansainvälinen juniorikisa – joka siis nykyään on Finlandia Junior Open – tuntuu muuttavan nimensä lisäksi 
konseptiaan niin tiuhaan, ettei tilastonikk-are tahdo pysyä perässä. Toivottavasti TIP-70:n astuminen puikkoihin 
vakauttaa hommaa. 
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Miesten GP-kisojen osalta kausi 
2018-19 oli ihan OK. 
Osallistujamäärät olivat 
pääsääntöisesti edelliskauden tasolla 
eikä GP-arvojen menettämisiä liian 
vähäisen pelaajamäärän takia 
koettu. Uusi yrittäjä PT-Helsinki nosti 
kokonaissaldon niukasti positiivisen 
puolelle. 

Myös GP-sarjan uudistamisesta on 
ollut keskustelua. Ehkä uudistus 
kannattaisi aloittaa GP-finaalin 
poistamisella, joka – etenkin nykyisen 
yhdeksän osakilpailun lisäksi – tuntuu 
vain olevan yksinkertaisesti liikaa. 
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SM-kisat menivät hyvin, ainoastaan HK-SM ja DE-SM pienenivät, kun taas kaikki muut menivät plussan puolelle, KoKan 

isännöimä BC-SM etunenässä. Suurin ilonaihe löytyy kuitenkin juniori-SM-kisoista, kasvua jo kolmatta kautta peräkkäin. 

 

GP-kilpailut 

 

 

AKTIIVISTA PINGISKAUTTA 2019-20 KAIKILLE! 
are 
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